COLEGIO ANDALUZ DE JUECES

COMPETICION: RECORRIDOS DE CAZA - 2021
CAMPEONATO: SEGUNDO PUNTUABLE

FECHA CAMPEONATO: 25/04/2021

GRUPO COMPETICION: HOMBRES NIVEL INICIAL
MODALIDAD: HOMBRES NIVEL INICIAL

DATOS PARTICIPANTE
DEPORTISTA: DOBLAS BEATO ALEJAND
NUMERO DE ORDEN: 39 GRUPO: A

VALORACION

PUNTUACION TOTAL: 68.00
PUNTUACION POSITIVA: 68.00
PUNTUACION NEGATIVA: 0.00

PUNTUACION APARTADOS
R1:16.00
R2:18.00
R3:17.00
R4:17.00
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